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انعکاس

ــر •• اعــتــمــادآنــایــن خبر داد:جـــنـــت یــلــن وزی
خزانه‌داری آمریکا گفت:ایران حتی به یک سنت 
ــد نفتی‌اش که  از ۶ میلیارد دلار پول‌های درآم
در حساب‌های بانکی در قطر اســت، دست نزده 
است.طبق توافقی که میان طرفین انجام شده 
بود، این پول‌ها پس از انتقال به حساب‌های بانکی 
محدودشده در قطر، قرار است صرف هزینه‌های 

بشردوستانه شود.
 دیده بان ایران نوشت:اسحاق جهانگیری در ••

کنگره حزب کارگزاران گفت: حساب ذخیره ارزی 
باز شده‌بود که درآمد نفتی به آن حساب واریز شد 
و زمانی که دولت به آقای احمدی‌نژاد داده شد، 
۱۲ونیم میلیون دلار پول در آن حساب وجود داشت؛ 
آن زمانی که نفت هنوز بشکه‌ای ۳۰ دلار بود. اگر 
همین روال در دولت بعد ادامه پیدا می‌کرد، یعنی در 
پایان دولت آقای احمدی‌نژاد باید این حساب ۳۰۰ تا 

۴۰۰ میلیارد دلار موجودی می‌داشت.
تابناک خبر داد:حکمت حاجی اف دستیار ••

سیاست خارجی علی اف گفت: باکو دیگر علاقه‌ای 
به ایجاد یک گذرگاه زمینی از طریق ارمنستان به 
منطقه نخجوان ندارد و این موضوع را با ایران مطرح 
خواهد کرد. جمهوری آذربایجان هیچ برنامه ای 

برای تصرف زنگزور نداشت. 
عصر ایران مدعی شد:منابع نظامی از احتمال ••

به کار گرفتن پهپاد ایرانی کرار از سوی نیروهای 
روسیه در جنگ اوکراین خبر داده انــد، چون بنا 
به ادعــای آن ها24 هواپیمای سوخو-24 ارتش 
اوکراین طی 5 روز از سوی روسیه منهدم شده اند. به 
ادعای»ریپورتر«،  ایران به تازگی کرار مجهز به موشک 

های مجید و شهاب را به مسکو تحویل داده است.

رسالت -بسیاری از صهیونیست‌ها به دلیل وقوع ••
بحران‌های امنیتی در اراضی اشغالی و قدرت تسلط 
فوق‌العاده جبهه مقاومت بر عمق استراتژیک این 
حوزه، ترجیح می‌دهند در نخستین فرصت ممکن 
خود را به فرودگاه بن گورین برسانند و راهی مناطق 
دیگر جهان شوند. گزاره‌ای با عنوان ثبات در اراضی 
اشغالی در زمان حال و آینده کاملا ابطال‌شده و اثر 
وضعی آن خود را به شکل مهاجرت معکوس نشان 

خواهد داد. 
هم میهن - راه دفاع از کشور، ادامــه سیاست ••

سربازی اجباری نیست. باید این بحث را عمومی 
کرد. در جنگ تحمیلی نیز نیروی داوطلب و نیروی 
نظامی حــرفــه‌ای، بنیان آن جنگ بودند. هزینه 
سربازی حرفه‌ای را هم که ملت می‌دهند، پس چه 
دلیلی دارد که همچنان بر وجه »اجباری« آن تاکید 
می‌شود؟ از این نظر، شاید قطع یک‌باره سربازی 
مشکل‌آفرین یا حداقل پرهزینه باشد، لذا از کاهش 
مدت آن به نحوی که آثار منفی این مسئله را کم کند، 

باید استقبال کرد.
فرهیختگان - اردوغان بعد از کشتار ۷ هزار نفر ••

در غزه گفت، صهیونیست‌ها از »حسن‌نیت« ترکیه 
سوءاستفاده کرده‌اند، ولی از قطع ارتباط اقتصادی 
آنکارا با رژیم حرفی نزد. اردوغــان با وجود هراس 
از غرب، نمی‌توانست در برابر افکار عمومی ترکیه 
و حتی بدنه بزرگ حزب عدالت و توسعه، نسبت 
به فلسطین بی‌تفاوت باشد. او بــدون حمایت از 
فلسطین، نه فقط در میان افکار عمومی جهان اسلام 
و ترکیه، حتی در داخل حزبش نیز منزوی می‌شد و 

چاره‌ای جز انتخاب میان فلسطین و رژیم نداشت. 
شرق - »سامانه رصد و سنجش مستمر سبک ••

زندگی مـــردم«، عنوان شفافی بــود که در لایحه 
برنامه هفتم توسعه آمده بود تا دولت به بهانه »سبک 
زندگی«، دسترسی مستمر به داده‌هــای کاربران 
داشته باشد. یعنی از طریق پلتفرم‌ها، بداند هر کاربر 
در روز کجا رفته، چه خورده، چه چیزی سفارش داده، 
چه چیزی خریده یا چه چیزی فروخته است! آن‌هم به 
حکم قانون! این در حالی است که طبق قانون تجارت 
الکترونیک در ایران، تمامی سکوهای برخط موظف 
هستند از اطلاعات شخصی افراد به‌منظور حفظ 

حریم شخصی صیانت کنند.

توئیت سیاسی

نگاه سوم 

ــود ایــن که مقامات آمریکایی و  کامیار-با وج
اسرائیلی هنوز از شوک ضربه مقاومت بیرون 
نیامده‌اند، اما سعی دارند با هجمه‌های کلامی 
ــود ایــجــاد کــنــنــد.در همین  تسکینی بـــرای خ
شرایط  جوبایدن رئیس‌جمهور آمریکا گفت: 
ــر حملات گروه‌هایی که گفته می‌شود از  »اگ
سوی جمهوری اسلامی ایران حمایت می‌شوند، 
به نیروهای آمریکایی در خاورمیانه ادامه یابد، 
ایران باید برای پاسخ آمریکا آماده باشد«.بایدن  
تلاش می‌کند تا میان تحولات فلسطین اشغالی 
و حمایت از رژیم صهیونیستی با افزایش حضور 
نظامی در منطقه تفاوت قائل شود و این گونه تبلیغ 
کند که مسائل منطقه با مسئله رژیم صهیونیستی 
متفاوت است، اما این تلاش او بی نتیجه است؛ 
چراکه در برداشت کلی و هماهنگ محور مقاومت 
،از تجاوزات رژیم صهیونیستی گرفته تا  حضور 
آمریکا در غرب آسیا همه در چهارچوب یک طرح 
و برنامه کلان غربی برای سلطه بر جهان اسلام 
می‌گنجند و واشنگتن هیچ وقت نمی‌تواند میان 
این مسائل تفاوتی قائل شود. پر واضح است که 
گروه‌های مقاومت و نه نیروهای مسلح ایران 
مواضع اشغالگران آمریکایی در سطح منطقه 
را هدف قرار می‌دهند و کوچک‌ترین تعرض به 
مصالح و منافع ایران پاسخی سخت و دردناک 
در پی خواهد داشت،اما با افزایش گمانه‌زنی‌ها 
درخصوص پیام آمریکا به مقامات عالی نظام، 
جمشیدی معاون  سیاسی رئیس جمهور خبر 

داد پیام‌های آمریکا خطاب به رهبرمعظم انقلاب 
نبوده و حتی به تقاضا و برخی درخواست‌ها از 
ایران محدود بوده است. اگر بایدن فکر می‌کند 
به ایران هشدار داده، بهتر است از تیمش بخواهد 
 متن نهایی پیام‌ها را به او نشان دهند«.ایرنا نیز 
نوشت : آمریکا اولین پیام‌های خود را در روزهای 
ــال کرد  ــران و مقاومت ارس ابتدایی جنگ به ای
و همچنان با وجــود گذشت دو هفته از آن این 
پیام‌رسانی‌ها ادامه دارد.تاکنون بیش از دو پیام 
از سوی آمریکا به ایران و ده‌ها پیام از سوی آمریکا 
و برخی کشورهای غربی به مقاومت منطقه به 
خصوص حزب‌ا... لبنان رسیده است. این پیام‌ها 
شامل دو محور اصلی بوده است؛ اول این که آمریکا 
در این پیام‌ها ادعا می‌کند به دنبال گسترش جنگ 
در منطقه نیست و دوم آن که واشنگتن از ایران و 
گروه‌های مقاومت در منطقه خواسته است از خود 
خویشتن‌داری نشان دهند. ایران نیز همچنین 
به صراحت گفته است که گروه‌های مقاومت در 
منطقه به طور مستقل عمل می‌کنند و در قبال 
تصمیمات خود تابع دستور تهران نیستند؛ کمااین 
که طوفان الاقصی بــدون پشتیبانی ایــران و به 

صورت درون‌زا توسط نیروهای مقاومت فلسطینی 
طراحی و پیاده شده است. بنابراین ایران در مقام 
امر و نهی گروه‌های مقاومت منطقه نیست.به 
نوشته ایرنا،جمهوری اسلامی ایران هشدار داده 
است که تصاعد بحران و استمرار جنایات رژیم 
صهیونیستی منجر به عصبانیت ملت‌های منطقه 
و باز شدن جبهه‌های جدید علیه رژیم صهیونیستی 
و حتی آمریکا خواهد شد. اتفاقات روزهای اخیر از 
عراق تا سوریه، لبنان و یمن همین مسئله را نشان 

می‌دهد.

▪  پنتاگون:  2 تاسیسات مرتبط با سپاه را در 	
شرق سوریه هدف قرار دادیم

همزمان، وزارت دفاع آمریکا، پنتاگون مدعی 
شد، ارتش ایالات متحده بامداد جمعه پنجم آبان 
به تلافی حملات پهپادی و راکتی به نیروهای 
این کشور در خاورمیانه، دو تاسیسات را که به 
ادعای آمریکایی ها مرتبط با سپاه پاسداران  در 
شرق سوریه بوده،هدف قرار داده است،اما کمتر 
از یک ساعت پس از این بیانیه،مبنی بر حمله 
تلافی‌جویانه به مواضع نیروهای وابسته به ایران 

در سوریه که مقرهای خالی را هدف قرار داد، 
پایگاه غیرقانونی ارتش تروریستی آمریکا برای 
دومین بار هدف حمله قرار گرفت. این بار اما نوبت 
به عین الاسد بود. بر اساس معادله ایجاد شده 
تعداد راکت‌ها یا پهپادهایی که باید این پایگاه را 
این بار هدف قرار داده باشد نسبت به دفعات پیش 
بیشتر شد. مقاومت دیروز میدان نفتی العمر را 
با ۶ راکت هدف قرار داد در حالی که در دفعات 
گذشته بین ۲ تا نهایت ۴ راکــت به سمت این 
پایگاه شلیک می‌شد.این حملات حاوی پیامی 
آشکار و روشن به اشغالگران تروریست آمریکایی 
است که مطمئن باشند بهای حملات وحشیانه 
و قتل عام مردم غزه توسط رژیم صهیونیستی 
را نظامیان آمریکایی  خواهند پرداخت. در ۱۸ 
حمله صورت گرفته در طول دو هفته گذشته به 
پایگاه‌های غیرقانونی آمریکا ۹۰ درصد راکت‌ها 
و ۱۰۰ درصد پهپادهای انتحاری پرتاب شده به 
داخل پایگاه و اهداف مدنظر اصابت کرده است.

همزمان،یک مقام آمریکایی به پولیتیکو گفت 
۱۹ نظامی این کشور در عراق و سوریه در نتیجه 
حملات پهپادی و راکتی یک هفته اخیر به ضربه 
مغزی )TBI( مبتلا شده‌اند.  پنتاگون به انتشار 
اطلاعات به صورت قطره‌چکانی در مواردی از 
این دست شهرت دارد.پولیتیکو این گزارش 
را نشان‌دهنده خطرات موجود علیه صدها نفر 
از نیروهای آمریکا در پایگاه‌های این کشور در 

سراسر خاورمیانه دانسته است. 

روایت ابطحی از نشست برخی 
اصلاح‌طلبان درباره فلسطین 

نشست »فلسطین در سیره نظری و عملی امام« با 
حضور سید حسن خمینی، محمدجواد ظریف، 
ابتکار،نمایندگان  معصومه  علایی،  حسین 
حماس و جهاد اسلامی در تهران، جمعی از 
شخصیت های سیاسی و رهبران ادیان الهی و... 
توسط موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی در 
حسینیه جماران برگزار شد.محمدعلی ابطحی 
در صفحه اینستاگرام خود این نشست را این گونه 
روایت کرد:در یک جمع خصوصی و کارشناسی 
امــروز در حسینیه جماران جلسه ای با حضور 
عده ای از آشنایان به مسائل فلسطین در قالب 
برنامه تلویزیونی حضور برگزار شد. من هم دعوت 
بودم.واقعا خیلی جلسه جــدی و کارشناسی 
مفید بود.کاش به وقت پخش، اگر بشود خیلی 
سانسور نشود.دکتر ظریف می گفت وقتی جایی 
اشغال شده است تا اشغال هست هر کاری دفاع 
است.فضای جلسه، تحلیلی و کارشناسی بود، 
نمایندگان حماس و جهاد اسلامی هم بودند.

دکتر علایی معتقد بود که اسرائیل زمینی وارد 
غزه می شود، اما موانع زیادی دارد من معتقد 
نیستم البته.خانم ابتکار در سخنرانی اش گفت، 
اجماع عمومی در مسائل داخلی هم ایجاد کنید. 
آقای فلاحت پیشه گفت حتما یک کانال با آمریکا 
باز کنید تا جلوی کشیده شدن جنگ به داخل 
گرفته شود.چند نفر از صاحبنظران به خصوص 
دنبال  به  اسرائیل  که  داشتند  اعتقاد  ظریف 
تحریک آمریکاست که جنگ را به جای دیگری 
مثل ایــران بکشد که باید هوشیار بود.دوست 
عزیزم دکتر حمامی رئیس جامعه یهودیان ایران 
هم صحبت کرد که ارض موعود در آخرالزمان 
رفتار صهیونیست است و از رفتار خشونت آمیز 
صهیونیست ها ناراحت بود.اصلی ترین دلیل 
جلسه بازخوانی مواضع امام بود که همیشه بر 
دفاع از فلسطین تاکید داشت.آیت ا... حسن 
آقای خمینی خیلی عاطفی و حماسی صحبت 
کــرد. ای کاش بــرای مسائل داخلی و توجه به 

نظرات مردم هم چنین اتفاقاتی می افتاد.

»حسین امیرعبداللهیان« در ادامه دیپلماسی 
فعال و پویا درباره نوار غزه، به نیویورک سفر و در 
نشست فوق العاده مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد شرکت و ضمن محکومیت جنایت‌های 
تل آویو، بر لزوم اقدام جدی برای توقف جنگ 
علیه غزه تاکید کرد.صحبت‌های وزیر خارجه  در 
مجمع عمومی ســازمــان ملل بسیار محکم، 
مستند، مستدل و در جایگاه یک ابرقدرت بود. 
این که ایران به سطحی از قدرت رسیده که در 
حوزه گفتمان و اظهار قدرت خود بدون لکنت 
زبان و بدون هیچ گونه تعارفی با صراحت به بیان 
دیدگاه‌های خود بپردازد، برای غرب غیرقابل 
باور و برای دوستان ایران و مظلومان جهان باعث 
افتخار است.او در بخشی از صحبت‌های خود 
تاکید کرد: غرب آسیا منطقه ماست و ما با هیچ 
طرف و کشوری که بخواهد امنیت منطقه را به 
خطر بیندازد، کنار نمی‌آییم.امیرعبداللهیان 
در ادامه گفت: آن‌ها )آمریکایی‌ها( یک جنبش 
آزادی‌بخش فلسطینی را تروریست می‌خوانند 

که از حق دفاع مشروع در برابر اشغال برخوردار 
است و رژیم اشغالگر و جنایتکار جنگی را که 
در غزه به نسل کشی اقدام کرده است، دارای 
»حق دفاع مشروع« می‌نامند. امیرعبداللهیان 
خطاب به کشورهای غربی گفت: به جای ارسال 

بمب و راکت برای استفاده علیه غزه، حامی صلح 
باشید. آمریکا باید از حمایت از نسل‌کشی در 
غزه دست بردارد. ما همیشه حامی صلح و ثبات 
بوده‌ایم، اما امروز در نیویورک و سازمان ملل از 
مسئولان آمریکایی می‌پرسم که چه کسی در 

حال مدیریت قتل عام در فلسطین است؟ ما از 
گسترش جنگ در منطقه استقبال نمی‌کنیم، 
اما اگر قتل‌عام در غزه ادامه پیدا کند، آن‌ها از این 
آتش جان سالم به در نخواهند برد.وزیر خارجه 
تصریح کرد: جنبش حماس و مقاومت فلسطین 
آمادگی خود را برای آزادی زندانیان غیرنظامی 
اعلام کرده و ایران آمادگی دارد که در کنار قطر 
و ترکیه نقش خود را برای کمک‌رسانی در این 
زمینه اجرا کند و جامعه جهانی نیز برای آزادی 
۶ هزار اسیر فلسطینی که گرفتار زندان های 
رژیم صهیونیستی هستند، مسئولیت دارد و 
باید به آن عمل کند.امیر عبداللهیان در پایان 
صحبت‌های خود در این نشست گفت: انتظار 
می‌رود قطعنامه‌ای بسیار قوی در مجمع عمومی 
سازمان ملل به تصویب برسانیم که خواستار 
توقف فوری خشونت‌ها و نسل‌کشی غیرنظامیان 
باشد و منجر به ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه 
به مردم غزه که به شدت نیازمند این کمک‌ها 

هستند، شود. 

هشدار به آمریکا از نیویورک
 وزیر خارجه کشورمان با بیان این که در امنیت منطقه با هیچ طرفی تعارف 
نداریم، گفت:اگر درگیری در غزه کنترل نشود،آمریکا در امان نخواهد بود

لفاظی بایدن ؛ پاسخ ایران
معاون سیاسی رئیس جمهور: پیام‌های آمریکا خطاب به رهبرمعظم انقلاب نبوده و حتی به تقاضا و 

برخی درخواست‌ها از ایران محدود بوده است

ــش هــای ارتــش  ــای محمدی – زنــجــیــره رزم
جمهوری اسلامی ایران،امسال همچنان ادامه 
دارد و پس از رزمایش نیروی هوایی و نیروی 
پدافند از روز گذشته رزمایش اقتدار 1402 
نیروی زمینی ارتش آغاز شد . این رزمایش در 
شرایطی انجام می شود که وضعیت منطقه 
بحرانی است  و رژیــم صهیونیستی و آمریکا 
تهدیداتی علیه کشورمان مطرح کرده اند. با این 
حال این رزمایش دو روزه با شرکت یگان‌های 
مختلف زرهی، پیاده، متحرک هجومی، نیروی 
واکنش سریع موشکی، بالگردی، پهپادی و 
مهندسی و سایر عناصر پشتیبانی در حال انجام 
است و این یگان ها از 7 استان کشور در گستره 
ای به وسعت 11هزار کیلومترمربع عملیات 
انجام می دهند . همچنین یکی از ویژگی‌های 
ــروازی بیش از ۲۰۰  این رزمایش آمادگی پ
بالگرد نیروی زمینی ارتش در شناسایی رزمی 
و ترابری است .روز گذشته و در نخستین دقایق 
رزمایش ، در راستای اجرای عملیات پدافند 
ساحلی و مسدودسازی مسیر نیروهای مهاجم 
با بهره‌گیری از پهپاد انتحاری آرش اهداف 

ثابت و متحرک را با دقت بالا و نقطه‌زنی هدف 
اصابت قرار داد.  در این مرحله از رزمایش از 
پهپادهای مهاجر ۲ نوین و پهپاد مهاجر ۶ نیز 
در ارسال اطلاعات به مرکز فرماندهی پهپاد 
استفاده شد.رونمایی از پهپاد سوییچ بلید 
برای اولین بار در این رزمایش صورت گرفت 
. پهپاد سوییچ بلید ایرانی یکی از تجهیزات 
جدیدی است که نیروی زمینی ارتــش، ۲۲ 
فروردین  امسال در جریان الحاق ۱۰۸۴ نوع 
از تجهیزات آن را به بدنه عملیاتی خود الحاق 
کرد‌ه بود. پهپادهای پرسه‌زن »سوئیچ بلید« 
)Switch blade drone(  به طــور معمول 
توسط یگان‌های تکاوری و نیروی مخصوص 
مورد استفاده قرار می‌گیرند. این پهپادها قادر 
هستند انواع اهداف ثابت و متحرک را منهدم 
کنند. بُرد این پهپادها حدود ۴ کیلومتر است 
و از لحظه پرتاب تا لحظه برخورد به اهداف 
قابلیت کنترل و هدایت دارند. مداومت پروازی 
پهپادهای پــرســه‌زن نــیــروی زمینی ارتــش، 
 GPS ۲۰ دقیقه اســت و از سیستم هدایت 
برخوردارند. سرجنگی این پهپاد ۵۰۰ گرم 

و  نفربرها و مواضع  و علیه تجمعات،  اســت 
اهداف ثابت و متحرک دشمن کاربرد عملیاتی 
دارد. همچنین این سامانه هوشمند، هدایت 
پذیر، نقطه‌زن و ضد جمینگ است.همچنین 
تیپ‌های متحرک هجومی، یگان‌های  زرهی، 
بالگردی، موشک‌های ارتقا یافته شفق، الماس 
و دهلاویه نیروی زمینی ارتــش را در مرحله 
اصلی رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نزاجا با موفقیت 
شلیک کردند و اهداف مد نظر را در شعاع ۸ تا 
۲۰ کیلومتری مورد اصابت قرار دادند.فرمانده 
هوانیروز ارتــش از تجهیز ناوگان بالگردی 
ارتش به موشک‌های هواپایه برد بلند خبر داد.

امیر سرتیپ نــوذر نعمتی جانشین فرمانده 
نیروی زمینی ارتش نیز  تصریح کرد: تمامی 
تجهیزات به کار گرفته شده در این رزمایش، 

از قابلیت دور زنی، هوشمند بودن، نقطه‌زنی 
و قابلیت شبکه شدن برخوردارند و با توجه به 
ارتقای ظرفیت و افزایش برد تسلیحات، در 
این رزمایش شاهد نمایشی جدید در سطح 
ــش هستیم. پیش از این  نــیــروی زمینی ارت
گردان‌های متحرک هجومی از موشک‌های 
ضدتانک با برد ۳ کیلومتر استفاده می‌کردند، 
اما امروز گردان‌های متحرک هجومی نزاجا به 
موشک‌های ضد زره هوشمند با حداقل برد ۸ 
کیلومتر مجهز شده‌اند.در همین زمینه سازمان 
رزم نیروی زمینی ارتــش بــرای نخستین بار 
سامانه‌های پهپادی سبک وزن را که با عنوان 
بمب هــای پرسه زن شناخته می‌شوند، در 
جریان رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ مورد استفاده و 

برآورد عملیاتی قرار داد. 

آغاز رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ ارتش
تجهیز گردان‌های متحرک هجومی به موشک‌های ضدزره با برد ۸ کیلومتر، تجهیز 
هوانیروز به موشک‌های هواپایه برد بلند و انهدام اهداف ثابت و متحرک با بمب‌های 

پرسه‌زن سینا و فاتح از جمله اقدامات روز اول این رزمایش بود

»علی باقری« معاون سیاسی وزیر امورخارجه که 
به دعوت همتای روسی خود برای تبادل نظر و 
رایزنی‌های دوجانبه به مسکو سفر کرده است، 
با »موسی ابومرزوق« عضو دفتر سیاسی جنبش 

حماس دیدار و گفت‌وگو کرد.

توکلی - اولین همایش انتخاباتی ۴ هزار نفری مبنا  
در حرم امام خمینی )ره( برگزار شد.  اجتماع بزرگی  
که مورد توجه رسانه ها و کاربران فضای مجازی 
قرار گرفت و برخی از آن به عنوان اولین گام جدی 
اردوگاه اصولگرایی برای ورود به انتخابات اسفندماه 
مجلس یاد کردند. اجتماعی که چهره های مختلفی 
همچون  محمد باقر قالیباف،  محسن رضایی، 
غلامعلی حــداد عــادل، مصطفی چمران، حجت 
الاســام تقوی و جمعی از نمایندگان اصولگرای 
خانه ملت در آن حضور داشتند و تاکید شده بود که 

هدف از برگزاری آن، افزایش همگرایی و گسترش 
هم افزایی بین نیروهای جریان اصولگرایی به منظور 
افزایش کارآمدی در مجلس آینده با استفاده از 
انتخاب درست نمایندگان است.  تاکید بر مشارکت 
بالا، اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات 
پیش‌رو برای کشور و نظام، لزوم وجود رقابت در 
این انتخابات، لزوم جلوگیری از سهم خواهی و 
حرمت آن از سوی احــزاب و گروه‌ها، تلاش برای 
معرفی نیروهای کارآمد و دلسوز در عرصه انتخابات، 
یکپارچگی نیروهای انقلابی، منع نکردن رقابت 

درون جریان انــقــاب، امــا منع اختلاف و سهم 
خواهی، جلب مشارکت تمامی گروه‌های سیاسی 
و... از مهم ترین موضوعاتی بود که در این نشست 
طرح شد. قالیباف که یکی از سخنرانان این نشست 
بود در بخشی از سخنان خود با اشاره به انتخابات 
پیش رو  گریزی به موضوع سهم خواهی در اردوگاه 
اصولگرایی زد و در این باره گفت :»هیچ اشکالی 
ندارد درون جبهه انقلاب رقابت داشته باشیم،اما 

نه رقابت علیه کارآمدی و همدلی. نه رقابت همراه 
اختلاف. نباید در سهم‌خواهی رقابت کرد. کشور 
امروز نیازمند تحول است. سرنوشت امنیت ملی 
ما در گروی کارآمدی ماست. ما دغدغه‌ای جز حل 
مشکل مردم نداریم، مردمی که از همه جهت مدیون 
آن‌هاییم. ما اصرار داریم در مجلس افراد کارآمد و 
دلسوز داشته باشیم. مجلس باید با همان روحیه 
دفاع مقدس کار خود را پیش ببرد.«  حداد عادل 

از دیگر سخنرانان این نشست بود. او گفت:  آقای 
رئیسی تمایل داشتند در این جلسه شرکت کنند، 
گرفتاری پیش آمده، نتوانستند بیایند. گفتند سلام 
من را برسانید.حداد عادل با اشاره به این که جریان 
اصولگرایی در کادر سازی و کار تشکیلاتی ضعیف 
عمل کرده است، درباره پیش شرط ورود جریانات 
مختلف اصولگرایی به شورای ائتلاف گفت:» اصل 
کار شورای انقلاب دعوت به وحدت است و معتقد به 
حزب خاص و تشکیلات خاصی نیست و در آن به روی 
نیروهای انقلاب باز است و متعلق به انقلاب اسلامی 
و وفادار  به همه اصول و ارزش های مسلم انقلاب 
است. هر حزب و تشکیلاتی که انگیزه حقیقی اش 
افزایش کارایی نیروهای انقلاب است، در شورای 
ائتلاف به روی آن باز است و می خواهیم از عملی که 

به ضرر جریان انقلاب است، پرهیز کنند.«   

اولین همایش 4 هزار نفری جبهه اصولگرایی با نام » مجمع بیداری نیروهای 
انقلاب« برگزار شد 

گام بلند انتخاباتی»مبنا« 


